PREFEITURA MUNICIPAL

      BELA VISTA DA CAROBA

Rua Rio de Janeiro, 1021, Centro – 85.745-000

Fone/Fax: (046)3557-1180

Bela Vista da Caroba  -  Pr

AVISO

 “EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2015”

O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA, Estado do Paraná, por seu

Prefeito Municipal, Senhor Dilso Storch, e a Senhora Marizete Maffi, Pregoeira,

nomeada pela Portaria de nº. 03/2015 e 37/2015, no uso de suas atribuições legais,

faz saber e TORNA PÚBLICO aos interessados, que se encontra aberto o presente

Edital de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por

item, que será regido pela Lei Federal de nº. 10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto

Municipal de nº. 146/2006 de 06/03/2006 e subsidiariamente pela Lei nº. 8666 de 21

de junho de 1993 e suas posteriores alterações, para a finalidade abaixo especificada:

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL DE Nº. 024/2015 de 17/06/2015

1. OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO

DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS, MEDALHA E TROFÉU PARA

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

2.VALOR DA LICITAÇÃO: R$ 43.104,35( quarenta e três mil e cento e quatro reais e

trinta e cinco centavos ).

3. DATA DE ABERTURA: dia 02/07/2015, às 08:30 horas.

4. LOCAL DA ABERTURA: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Bela Vista

da Caroba, Estado do Paraná, com a Pregoeira e Equipe de Apoio.

O Edital e Anexos poderá ser retirado diretamente com a Pregoeira, na

Prefeitura Municipal, localizada à Rua Rio de Janeiro, n.° 1021, centro, em horário

comercial (8:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas), de 2ª à 6ª sexta-feira.

Bela Vista da Caroba - PR, 17 de junho de 2015.

Dilso Storch

Prefeito Municipal

Marizete Maffi.

Pregoeira